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org nr 864501-1373

RESULTATRAKNING(Kr)

Rorelsens intdkter mm

Nettoomséttning
Medlemsavgifter
Bidrag
Sponsorintakter
Ovriga rérelseintakter

Rorelsens kostnader

Ovriga kostnader
Personalkostnader

Resultat fore finansiella kostander

Resultat fran finansiella investeringar

Rantekostnader

ARETS RESULTAT

2022-05-01-
Not  2023-04-30

216841

82800
192973
169100
217706

879420

-649533
1 -89701

140186

{=}

2021-05-01-
2022-04-30

114120

65700
200806
114760
125398

620784

-471280
-84220

65284

(=]

65284
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anlaggningstiligangar

Summa anldggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Lager av varor

Korffristiga fordringar

Kassa och bank

Summa omsaéttningstillgdngar

Summa tillgangar

2023-04-30

3500

1129

604741

604741

609370
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2022-04-30

21600

386965

386965

408565
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BALANSRAKNING(forts)

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Langfristiga skulder
Checkrakningskredit

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Personalskatt

Sociala avgifter

Ovriga kortfristiga skulder
Lagkassa

Upplupna loner
Forutbetalda intakter

Summa skuider och eget kapital

2023-04-30

Not

501400

1000
1503
613

0
41969
7885
55000

609370
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2022-04-30

361214

0
1500
612
4000
34244
0
6995

408565



Boras Handbollsklubb 84
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UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER
Not 1 Personal
Medelantal anstillda

Loner o andra ersdttningar
Tranararvoden

Ovriga anstillda

Sociala avgifter enligt lag o avtal

Not 3 Forandring av eget kapital

Belopp vid arets bérjan
Arets resultat

Belopp vid drets utgang
Not 4

Checkrakningskredit
Beviljad kredit

2022/2023

43500

82032

8987

361214
140186

501400

50000
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2021/2022

19982

73920

7546

295930
65284

361214

50000
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Underskrifter 2023-05-18
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Revisionsberéttelse

Till &rsmotet | Boras Handbolisklubb 84
Org nr: 864501-1373

Vi har granskat arsredovisningen och rakenskaperna samt styrelsens forvaltning i Boras
Handbollsklubb 84 fér rakenskapsaret 1/5-22 - 30/4-23

Det &r styrelsen som ansvarat for rakenskapshandlingarna och férvaltningen. Vart ansvar
ar att uttala oss om redovisningen och férvaltningen pa grundval av var revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebar att vi
planerat och genomfort revisionen for att i rimlig grad forsékra oss om att redovisningen
inte innehaller vasentliga felaktigheter. Var revision innefattar att granska underlagen for
belopp och annan information i rakenskapshandlingarna. | en revision ingar ocksa att
préva redovisningsprinciperna och styrelsens tillampning av dem samt att bedéma den
samlade informationen i redovisningen. Vi har granskat vésentliga beslut, atgarder och
forhallanden i foreningen for att kunna bedoma om négon styrelseledamot eller kassoren
har handlat i strid med foreningens stadgar eller arsmétes beslut.

Vi anser att Var revision ger oss en rimlig grund for véra uttalanden nedan.
Redovisningen har uppréttats i enlighet med god revisionssed, varfor vi tilistyrker
- att resultatrékningen och balansrakningen faststélls

Styrelseledaméterna har enligt var beddmning inte handlat i strid med féreningens
stadgar, varfor vi tilistyrker

- att styrelsens ledaméter och kasséren beviljas ansvarsfrihet for rakenskapsaret

Boras den 25/5-23

Ida Odén Juli?@)vik
' i . _// ” \ - \ i




